
18.11.2023 · 19:23 h.

Clasificación Final
Final Classification Cpto. Andaluz Rallyes Tierra

POS N
CONCURSANTE / PILOTO / COPILOTO
ENTRANT / DRIVER / CODRIVER

NAC
NAT

VEHÍCULO
VEHICLE

CAT
GR PRIO

TIEMPO
TIME

(PENAL)
(KM/H)

DIF 1º / ANT
DIFF 1. / PREV

1 * 11   JOSE LUIS PELAEZ OLIVARES
JOSE LUIS PELAEZ OLIVARES
ALBERTO CHAMORRO GÁMEZ

ESP
ESP
ESP

Skoda
Fabia RS Rally2

1 / 1
1 / Rally2

RFEDA 54:25.6
(103,25)

+0.0
+0.0

2 17   FEDERACIÓN ANDALUZA DE AUTOMOVILISMO
PEDRO DAVID PEREZ SANCHEZ
ALEJANDRO LUIS LESEDUARTE FERNÁNDEZ

ESP
ESP
ESP

Hyundai
i20 R5

2 / 1
2 / Rally2

1:01:10.2
(91,87)

+6:44.6
+6:44.6

3 38   AUTOMÓVIL CLUB DE LORCA
JOSE CARLOS MULERO MATEO
CARLOS FERNANDEZ MULA

ESP
ESP
ESP

Toyota
GR Yaris N4

1 / 2
1 / N4

1:01:47.1
(90,95)

+7:21.5
+36.9

4 30   C.D.A. CLUB COMARCA DE NIJAR
RUBEN SEGURA GARCIA
ESTEFANIA PEREZ UROZ

ESP
ESP
ESP

Peugeot
208 VTI R2

2 / 2
1 / Rally4

1:03:45.2
(88,15)

+9:19.6
+1:58.1

5 47 JRc C.D. ESCUDERÍA CLÁSICOS ALCALÁ
SERGIO ALBANCHEZ ENCABO
SERGIO AGUILAR JIMÉNEZ

ESP
ESP
ESP

Ford
Focus 2.0

3 / 2
1 / Proto 2RM

1:05:55.6
(85,24)

+11:30.0
+2:10.4

6 43   LA RUINA RACING
PEDRO ANGEL BLANCO BENITO
CARLOS GONZALEZ GONZALEZ

ESP
ESP
ESP

Peugeot
206 RC/GTI 180

4 / 2
2 / Proto 2RM

1:06:32.3
(84,46)

+12:06.7
+36.7

7 46 SRp/JRc ESCUDERIA DOBLE TREINTA
OSCAR GARCIA ROJAS
MARIA JESUS CABALGA PEREZ

ESP
ESP
ESP

Renault
Clio Rally5

1 / 3
1 / Rally5

1:08:03.2
(82,58)

+13:37.6
+1:30.9

8 ** 56   DBR ESCUDERIA
VICTOR PEREZ RALUY
DANIEL RIVERA DE LA RED

ESP
ESP
ESP

Toyota
Aygo N3

2 / 3
1 / N3

1:08:51.4
(81,61)

+14:25.8
+48.2

9 60   ESCUDERIA SIERRA MORENA
JOSE ANTONIO MARTINEZ FERNANDEZ
RAUL GARCIA MARQUEZ

ESP
ESP
ESP

Renault
Clio 16 S

5 / 2
1 / H

1:10:09.4
(80,10)

+15:43.8
+1:18.0

10 45 SRc FEDERACIÓN ANDALUZA DE AUTOMOVILISMO
FERNANDO VILLATORO ALONSO
ANTONIO PEREZ ORELLANA

ESP
ESP
ESP

Suzuki
Swift Sport N3

3 / 3
2 / N3

1:10:34.9
(79,62)

+16:09.3
+25.5

11 57   C.D.A. CLUB COMARCA DE NIJAR
JUAN PEREZ GONGORA
ANTONIO JESUS RULL ARCHILLA

ESP
ESP
ESP

Toyota
Aygo N3

4 / 3
3 / N3

1:11:40.0
(78,41)

+17:14.4
+1:05.1

12 52 JRp/JRc FEDERACIÓN ANDALUZA DE AUTOMOVILISMO
FRANCISCO MANUEL PUERTAS PEREZ
MIRIAM ANTELO RAMÍREZ

ESP
ESP
ESP

Toyota
Aygo N3

5 / 3
4 / N3

1:12:14.7
(77,79)

+17:49.1
+34.7

13 29   C.D.A. CLUB COMARCA DE NIJAR
JAVIER GARCIA LOPEZ
DAVID JESUS NIETO ROMERO

ESP
ESP
ESP

Skoda
Fabia R2

6 / 2
2 / Rally4

1:14:46.7
(75,15)

+20:21.1
+2:32.0

14 51   ESCUDERIA RALLYEROS FOREVER
FRANCISCO MATA PANZUELA
ANTONIO FERNANDEZ SILES

ESP
ESP
ESP

Ford
Fiesta ST

6 / 3
1 / N2RM

1:16:26.5
(73,51)

+22:00.9
+1:39.8

15 59 JRc CD GERMAN LEAL COMPETICION
JAVIER VÁZQUEZ SÁNCHEZ
AITOR CRUZ LOPEZ

ESP
ESP
ESP

Toyota
Aygo N3

7 / 3
5 / N3

1:18:48.6
(71,31)

+24:23.0
+2:22.1

16 63   ESCUDERIA SIERRA MORENA
JOSE CARLOS TIRADO GARCIA
JORGE TIRADO GARCIA

ESP
ESP
ESP

Dacia
Sandero N3

8 / 3
6 / N3

1:19:16.3
(70,89)

+24:50.7
+27.7

17 64   ESCUDERIA SIERRA MORENA
NOELIA GIL MOLINA
LUISA MARIA BENITEZ MORENO

ESP
ESP
ESP

Ford
Focus 1.6

7 / 2
3 / Proto 2RM

1:25:07.5
(66,02)

+30:41.9
+5:51.2

18 62 SRp
NS

ESCUDERIA SIERRA MORENA
MARIO BLANCO MOLINA
ESMERALDA BARROSO GARCÍA

ESP
ESP
ESP

Peugeot
206 RC/GTI 180

8 / 2
4 / Proto 2RM

1:34:25.2
00:00:20

(59,52)

+39:59.6
+9:17.7
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19 61
NS

ESCUDERIA SIERRA MORENA
JAVIER MAYA LÓPEZ
MANUEL DAVID SANCHEZ BARBERO

ESP
ESP
ESP

Peugeot
207 RC

9 / 2
5 / Proto 2RM

1:43:43.3
(54,18)

+49:17.7
+9:18.1

NS - Nueva Salida www.atodomotor.com

(*) Sujeta al resultado del Control Antidoping

A las 19:23h del día 18 Noviembre 2023
Los Comisarios Deportivos / The Stewards of the Meeting

Rubén Carballo Iglesias   Vital Celso Valle Prieto  J. Ignacio López Sánchez 
Presidente CC DD   Comisario Deportivo   Comisario Deportivo


